
UCHWAŁA NR XXXVII/373/10 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 16 września 2010 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg 

w Koszalinie 

  

Na podstawie art.11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, 

poz.835) uchwala się, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale Nr XXV/295/06   Rady   Powiatu w Koszalinie z dnia 27 czerwca 2006 r. 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Koszalinie, 

zmienionej uchwałą Nr XXVI/279/09 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 10 września 2009 

r.   wprowadza się następujące zmiany : 

  

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie : 

 „ 3) ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z poźn. zm).” 

  

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

 „ 2. Siedzibą PZD jest Manowo”. 

  

3) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust.3 w brzmieniu : 

 „ 3. Terenem działania PZD jest Powiat Koszaliński ”. 

  

4) w § 7 skreśla się ust.4.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w 

Koszalinie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 listopada 2010 

r. 

  



Uzasadnienie 

  

Do  uchwały  nr  XXXVII/373/10  Rady  Powiatu  Koszalinie  z  dnia  16 września 

2010 r.  zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Powiatowemu 

Zarządowi Dróg w Koszalinie. 

  

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie wnosi o dokonanie zmian Statutu jednostki 

wprowadzonego na podstawie Uchwały Nr XXV/295/06 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 

27 czerwca 2006 r. zmienionego uchwałą 

Rady Powiatu w Koszalinie   Nr XXXVI/279/09 z dnia 10 września 2009 r. 

Wprowadzenie zmian wynika z: 

1. zmiany siedziby Powiatowego Zarządu Dróg, 

2. określenia terenu działania jednostki, 

3. konieczności uaktualnienia aktu prawnego tj. ustawy o finansach publicznych, będącego 

podstawą działalności jednostki, 

4. wykreślenia zapisu o możliwości utworzenia przez jednostkę rachunku dochodów własnych. 

 


